
UCHWAŁA NR XXXII/206/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 271 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się absolutorium z wykonania budżetu gminy Dolsk za 2016 rok
 Panu Henrykowi Litka - Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: B93A0F29-8B1A-4A13-9440-54871E6DE87A. Uchwalony Strona 1




